Совет Корниловского сельского поселения
Томского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
С.Корнилово                                                №4                         от 19.02.2014 г.

Об утверждении плана работы

Совета Корниловского сельского

поселения на 2014 год

     Для более эффективной и плановой работы Совета  муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Утвердить План работы Совета Корниловского поселения на 2014 год согласно приложению.

2.Направить данное решение Главе поселения для подписания и опубликования  в Информационном бюллетене  и на сайте Корниловского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета                                       Г.М.Логвинов

Приложение к решению Совета

Корниловского поселения №4 от  19.02.2014 г.

ПЛАН

работы Совета Корниловского поселения на 2014 год
	Плановые вопросы для рассмотрения на заседании Совета
	ответственные за подготовку вопроса
	сроки рассмотрения

	О внесении изменений в решение Совета Корниловского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
	управ. делами Гладкова О.И.
	март –апрель
(1и 2 чтение)

	О внесении изменений в решение Совета Корниловского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
	управ. делами Гладкова О.И.
	июль-август

(1 и 2 чтение)

	Об утверждении Положения о присвоении почтовых адресов объектам недвижимости Корниловского поселения в новой редакции
	специалист 1-ой категории Микуленок С.В.
	сентябрь 2014

	О внесении изменений в решение Совета Корниловского поселения «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории поселения»
	специалист 1-ой категории Микуленок С.В.
	ноябрь 2014

	О внесении изменений в решение Совета Корниловского поселения «Об утверждении Положения о имущественном

 налоге на территории поселения»
	специалист 1-ой категории Микуленок С.В.
	ноябрь 2014